

Dodavatel: <b>Podlahářství Vaněk s.r.o.</b> <b>Jestřabí 14</b> <b>763 33 Štítná nad Vláří</b>  IČ: 05793181 DIČ: CZ05793181 Telefon: 577 330 091 Mobil: E-mail: podlaharvanek@seznam.cz	Variabilní symbol: 230100120 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:
	Odběratel: IČ: 46276327 DIČ:  <b>Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín</b> <b>Školní 822</b> <b>763 21 Slavičín</b>

Datum vystavení: 03.08.2023 Datum splatnosti: 17.08.2023 Datum uskutečnění plnění: 03.08.2023 Forma úhrady: Příkazem	Konečný příjemce:  SOŠ Divnice
---	--------------------------------------

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturuje Vám za podlahářské práce - oprava podlahy na SOŠ Divnice - dveře č.205:</b>					
Demontáž lepeného PVC - dvě vrstvy	55,6 m2	145,00	8 062,00 21%	1 693,02	9 755,02
Obroušení + vysátí starého podkladu	55,6 m2	60,00	3 336,00 21%	700,56	4 036,56
Sponkování potěru	40 ks	63,00	2 520,00 21%	529,20	3 049,20
Dilatační páska vč. montáže	35 mb	23,00	805,00 21%	169,05	974,05
Penetrace D4 rapid vč. montáže	55,6 m2	68,00	3 780,80 21%	793,97	4 574,77
Rychleschnoucí tmel NC118 vč. zapravení	1ks	1 000,00	1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Nivelační hmota Ceresit vč. montáže	55,6 m2	360,00	20 016,00 21%	4 203,36	24 219,36
Broušení + vysátí nivelační hmoty	55,6 m2	55,00	3 058,00 21%	642,18	3 700,18
Elektrostatik 1301 vč. prořezu	58,4 m2	537,00	31 360,80 21%	6 585,77	37 946,57
CU páska	4 bal	525,00	2 100,00 21%	441,00	2 541,00
Ceresit K112 vodivé lepidlo	24 kg	328,00	7 872,00 21%	1 653,12	9 525,12
Lepení čtverců el. vodivý systém	55,6 m2	270,00	15 012,00 21%	3 152,52	18 164,52
Frézování + svařování	160 mb	48,00	7 680,00 21%	1 612,80	9 292,80
Svařovací šňůra	4 kg	380,00	1 520,00 21%	319,20	1 839,20
Lišta PVC vč. montáže	35 mb	48,00	1 680,00 21%	352,80	2 032,80
Lepidlo Alkaprén	4 kg	235,00	940,00 21%	197,40	1 137,40
Přesun hmot do výšky 4m	1 ks	2 500,00	2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Doprava	3 ks	500,00	1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Součet položek			114 742,60	24 095,95	138 838,55
Zaokrouhlení					0,45
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>					<b>138 839,00</b>

Vystavil: Jana Vaňková

OR Krajský soud v Brně, oddíl C vložka 98083

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,45	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
114 742,60	21%	24 095,95	138 838,55

Převzal:

Razítko:

**Podlahářství Vaněk s.r.o**

Dodavatel:

**Podlahářství Vaněk s.r.o.****Jestřabí 14****763 33 Štítná nad Vláří**

IČ: 05793181

DIČ: CZ05793181

Telefon: 577 330 091

Mobil:

E-mail: podlaharvanek@seznam.cz

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 230100119**

Variabilní symbol: 230100119

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 46276327

DIČ:

**Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín  
Školní 822  
763 21 Slavičín**

Číslo účtu:

Datum vystavení: 03.08.2023

Datum splatnosti: 17.08.2023

Datum uskutečnění plnění: 03.08.2023

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

SOŠ Divnice

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturuje Vám za podlahářské práce - oprava podlahy na SOŠ Divnice dveře č.304:</b>					
Demontáž lepeného PVC - 2 vrstvy	55,5 m2	145,00	8 047,50 21%	1 689,98	9 737,48
Obroušení + vysátí starého podkladu	55,5 m2	60,00	3 330,00 21%	699,30	4 029,30
Sponkování potěru	33 ks	63,00	2 079,00 21%	436,59	2 515,59
Dilatační páska vč. montáže	35 mb	23,00	805,00 21%	169,05	974,05
Penetrace D4 rapid vč. montáže	55,5 m2	68,00	3 774,00 21%	792,54	4 566,54
Nivelační hmota Ceresit vč. montáže	55,5 m2	360,00	19 980,00 21%	4 195,80	24 175,80
Broušení + vysátí nivelační hmoty	55,5 m2	55,00	3 052,50 21%	641,03	3 693,53
Tarkett Sup. plus - zátěžové PVC vč. prořezu	56,6 m2	369,00	20 885,40 21%	4 385,93	25 271,33
Lepidlo Ceresit	55,5 m2	81,00	4 495,50 21%	944,06	5 439,56
Celoplošné lepení + válcování	55,5 m2	115,00	6 382,50 21%	1 340,33	7 722,83
Frézování + svařování	36 mb	48,00	1 728,00 21%	362,88	2 090,88
Svařovací šňůra	0,9 kg	380,00	342,00 21%	71,82	413,82
Lišta PVC vč. montáže	35 mb	48,00	1 680,00 21%	352,80	2 032,80
Lepidlo Alkaprén	4 kg	235,00	940,00 21%	197,40	1 137,40
Přesun hmot do výšky 7m	1 ks	2 000,00	2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Doprava;	2 ks	500,00	1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Součet položek			80 521,40	16 909,51	97 430,91
Zaokrouhlení					0,09
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>					<b>97 431,00</b>

Vystavil: Jana Vaňková

OR Krajský soud v Brně, oddíl C vložka 98083

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč Sazba

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,09	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
80 521,40	21%	16 909,51	97 430,91

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko: